
Uchwała nr 2531 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu oraz przyjęcia jednolitego 

tekstu Statutu 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 633 

z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 i § 50 ust. 1 pkt 22 i pkt 24 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu, Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Statut Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu w ten 

sposób, że w rozdziale V  § 19 pkt. 1: 

1) zmienia się podpunkt 1.1.8.1. Oddział Kliniczny Chirurgii Dziecięcej, który otrzymuje brzmienie: 

„ 1.1.8.1. Oddział Kliniczny Chirurgii i Urologii Dziecięcej”. 

2) zmienia się podpunkt 1.1.8.2. Oddział Kliniczny Urologii Dziecięcej, który otrzymuje brzmienie: 

„1.1.8.2. Oddział Kliniczny Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Dziecięcej”. 

3) zmienia się podpunkt 1.1.12. Klinika Endokrynologii i Diabetologii Wieku Rozwojowego, który otrzymuje 

brzmienie: „1.1.12. Klinika Pediatrii, Endokrynologii, Diabetologii i Chorób Metabolicznych”. 

4) zmienia się podpunkt 1.1.23. Uniwersyteckie Centrum Urazowo-Ortopedyczne, który otrzymuje 

brzmienie: „1.1.23. Klinika Ortopedii, Traumatologii Narządu Ruchu i Chirurgii Ręki”. 

5) zmienia się podpunkt 1.1.23.1 . Klinika Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu dla Dorosłych i Dzieci, 

który otrzymuje brzmienie: „1.1.23.1. Oddział Kliniczny Ortopedii, Traumatologii Narządu Ruchu i 

Chirurgii Ręki”. 

6) skreśla się podpunkty 1.1.23.1.1. – 1.1.23.2.2.  

7) po podpunkcie 1.1.28.2. dodaje się podpunkt 1.1.28.3. w brzmieniu: 

„1.1.28.3. Dział Endoskopii Urologicznej”. 

8) w podpunkcie 1.5 skreśla się podpunkt 1.5.1 Pracownia Litotrypsji, a następne podpunkty otrzymują 

numerację 1.5.1 – 1.5.2. 

 

 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we 

Wrocławiu, aktualny na dzień 1 lipca 2023 r., uwzględniający zmiany opisane w § 1, który stanowi załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. z wyjątkiem § 1 pkt 3, oraz § 2,  które wchodzą w życie w dniu 

1 lipca 2023 r.         

 

za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Radca Prawny 

Anna Oleńska 


		2023-06-06T15:01:25+0200


		2023-06-07T09:25:28+0200




